sinapis denūciaret z dixit. **S**imile est grano sinapis qd acceptū homo mi

sit in ortū suum z crevit; z factum est in arborē magnam z volucres celi re

quienerūt in ramis eius. **C**hristus quippe est granū sinapis. qui mortis se

pultura plantatus arbor magna surrexit. **G**ranū nanc fuit cū moreretur

arbor cū resurgeret. **G**ranū p humilitatem carnis. **A**rbor per potentia ma

iestatis. **H**uus arboris rame sancti pdicatores. de quibus **I**n omnē terrā

exit so. z. **I**n istis ramis volucres requiescent. qz sancte anime quez qui

busdam virtutū pennis a terrena cogitatōe se subleuant z in eoz dictis at

z colationibus ab huīs vite fatigatione respirant.

Perditio et mors dixerūt au. no. au. fa. e. **Q**ua videre teū

hoc est qd habere. ideo iniqui hanc sapientiam no vidēt. qz repulsi per supbia

nequaqz habere potuerāt. **F**amam autē eius audisse est eius potentiaz ex

virtute cognouisse. **D**eus intelligit viā eius. **A**c si dicat. **D**eo notū

est vel qz per carnem ad hoies sapientia veniat; vel quo apud patrem inuili

bilis etiam cum foris apparuerit. p̄sistat. **L**ocus eni no localis sapientia pater

est. iuxta illud. ego i patre. **V**el deus intelligit viā eius. qz solius divini

visionis est. cernere. **V**el quibz modis sapientia intellectus ad cor hoies veniat

Vel cuius mens intellectum vite quez p̄ceperit no amittat. **S**ed qz hec sapi

entia p carnē manifestata in cunctis mundi partibz electoz fuerat cordare

pletura. **S**equit. **I**pse eni mundi si. intu. **R**elpicere tei est perditia ad gratiā reformare.

Qui facit ventis pon. **V**elocitate z sublimitate

ventoz in scriptura solent anis signari. qz dum supna gratia replet; ma

turitate inuicta vel solita graues redet; vt ab intentōe tei no leui motu

dissilient. **V**el ventis pondus facere est; cōcessam hic electis te uirtutibus

gloria p̄mixta iſfirmitate tempore. **E**t aquas appendit in me. **A**qs

dicit mentes sps sancto repletas; quas appendit in mensura; quia sancti qz

spu leuante ad summa rapiunt; ne aliqua elatōe superbiat; quibusdā tem

ptationibz reprimūt. **L**euat quidē sed cum mensura; no quātum volunt

ppciunt; ne elementur. helias mira fecit. s mulierem fugit timore percussus.

Quando ponebat plu. le. **P**lunia p̄dicantium dicta; quez blande

suadent sunt. **P**redicatori lex est posita; vt vivendo impleat qd suadet.

Procellas sonantes dicit verba terribilia te venturo iudicō. **N**iam autē

processus posuit: cū h̄dicatoribus suis ad corda terrore iudicij profici: aditū fecit prius aut̄ lex ponit: vt postmodū via pandatur: q̄ illa vox co: audi tonis penetrat: q̄ hoc quod sonuit opere conseruat. **Tunc vidit illa et enarravit.** Hanc incarnatā sapientiam vidit: i. r̄deri fecit et enarravit a p̄e dicatorib⁹ preparari et inuestigari ab auditoribus fuit. Sibi quippe illaz h̄parat: quisq; illam bene viuendo i diem iudicij ppiciam habere curauit. **Vidit illa et enarravit et p̄e et inuesti.** Vidi: q̄ species est: enarravit: q̄ verbum: p̄eparauit: quia remedium: i. a uestigavit: q̄ occultū. Notandum p̄ h̄c q̄ tuor h̄dica ip̄i d̄o d̄i filio conuenient. **Et dixit homini Ecce tu. z.** Quia nā turam sapientie pene trare non possum⁹: q̄d sit in se: ex condescensio ne tei audiuius: q̄d sit in nob̄. Namq; bāc habere certū est: quem timere deum incertum non est. **Ecce timor dñi ipse e sa.** Quasi diceret. Si deus tūnes: constat q̄ sapientia plen⁹ es: que apud boiem timor dñi vocatur. S; q̄ ille vere vim divini timoris intelligit: qui se ab omnib⁹ prauis ope ribus custodit: subdit: et recedere a malo intelligentia.